
 

 

POSTANOWIENIE NR 198/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 198/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1001, Szkoła Podstawowa nr 174, Wesoła Plac Wojska Polskiego 

28, 05-075 Warszawa: 

 

1. Grzegorz Tomasz Chomik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Michał Damian Filipowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Karolina Agnieszka Gabarkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Paweł Janus, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Barbara Kwiek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Dorota Aleksandra Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sulejówek 

7. Maksymilian Mateusz Mahor, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Hanna Przypaśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1002, Przedszkole nr 262, Wesoła ul. A. P. Łaguny 3, 05-075 

Warszawa: 

 

1. Mieczysław Grodzicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Eleonora Danuta Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Adam Krasowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Joanna Magdalena Mahor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Danuta Roszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Konrad Artur Rybak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Sylwia Joanna Wyszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Beata Zawistowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1003, Szkoła Podstawowa nr 171, Wesoła Armii Krajowej 39, 05-

075 Warszawa: 

 

1. Tomasz Bańburski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Agnieszka Bielecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sulejówek 

3. Jadwiga Korzeniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Magdalena Ewa Krowicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Danuta Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Robert Wojciech Lorenz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Dorota Opertowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

8. Małgorzata Anna Wojtyniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Bernard Roch Zakrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1004, Ośrodek Kultury w Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy, 

Wesoła ul. S. Starzyńskiego 21, 05-075 Warszawa: 

 

1. Barbara Bartosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Joanna Stanisława Chomko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Jakub Grabowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sulejówek 

4. Paweł Kiczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Beata Kornacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Grzegorz Jakub Rudzki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Marki 

7. Bożena Smółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Elżbieta Stanisława Stanicka-Olczak, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1005, Szkoła Podstawowa nr 172, Wesoła ul. Brata Alberta 46, 

05-075 Warszawa: 

 

1. Stanisław Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Helena Kisiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Łukasz Krawczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Szymon Kret, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Paweł Tadeusz Łapiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Karolina Agata Mosiołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Ewa Izabela Pawłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Dariusz Janusz Wolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Natalia Alicja Wujcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1006, Urząd Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy, Wesoła ul. 1 

Praskiego Pułku WP 33, 05-075 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Kamila Dobosz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Ryszard Marian Dobosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Robert Kiczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Karolina Maria Kostrzewa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zakręt 

5. Anna Księżopolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Hanna Bogna Kuchniewska-Morycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Wanda Ładno, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Mateusz Piotr Siwek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Aneta Szewczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1007, Szkoła Podstawowa nr 173, Wesoła Trakt Brzeski 18, 05-

077 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Krystyna Bloch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Małgorzata Urszula Chomik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Marcin Mieczysław Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Aleksandra Zofia Maciążek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Monika Madej-Sierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sulejówek 

6. Piotr Pływacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Mateusz Podołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Zuzanna Raczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Karolina Serafin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Wiktoria Ewa Sułkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1008, Szkoła Podstawowa nr 353, Wesoła ul. Cieplarniana 23, 

05-077 Warszawa: 

 

1. Anna Zofia Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Goławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okuniew 

3. Elżbieta Stanisława Nonas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Piotr Skłodowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Anna Skrzecz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Katarzyna Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Lidia Barbara Werner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dorota Woźniakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Michał Zwierz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sulejówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1009, Szkoła Podstawowa nr 385, Wesoła Klimatyczna 1, 05-077 

Warszawa: 

 

1. Hanna Barbara Bąbik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Sylwia Agata Cacko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Otwock 

3. Filip Filipowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Słowackiego 

4. Robert Marcin Gnilka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Mateusz Bogusław Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Katarzyna Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Stefan Stanisław Panczocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Magda Rudzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marki 

9. Aleksandra Szczepaniak-Basińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

10. Katarzyna Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1010, Szkoła Podstawowa nr 385, Wesoła Klimatyczna 1, 05-077 

Warszawa: 

 

1. Marcin Paweł Basiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Ligia Krajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Krzemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Sebastian Mateusz Nowak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Mateusz Omelan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Marek Tomasz Piela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Waldemar Zdzisław Skwarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Magdalena Ewa Stolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Zofia Wasążnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Teresa Maria Wydrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Dominika Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

 


		2019-05-07T09:08:05+0200




